АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2014 № 81-па

Об утверждении административного Регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о муниципальной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства»

          В соответствии   с Федеральным   законом от  27.07.2010 N 210-ФЗ "Об

организации   предоставления   государственных   и   муниципальных услуг",

постановлением администрации Константиновского сельского поселения  от 01.07.2011  № 9-па   "Об утверждении  Порядка  разработки   и   утверждения

административных   регламентов   предоставления    муниципальных   услуг"

администрация Константиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить прилагаемый административный Регламент по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление информации о муниципальной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства".

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Опубликовать настоящее постановление   в   Сборнике   нормативно-

правовых   актов    Константиновского   сельского   поселения   и   разместить

на официальном сайте Константиновского сельского поселения в сети «Интернет».

          4.  Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

Глава                                                                                                       Л.Н. Негода